www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte01311 925 SP - SP

                     T55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

T55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 -anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 011C/2020

Aprova o Edital de Colação de Grau

para os formandos de 2019-2.

O Professor Doutor Luiz Henrique Amaral, Reitor da Universidade Cruzeiro

do Sul, no uso das competências e atribuições que lhe conferem o artigo 20,

incisos I e IV, do Estatuto, e o artigo 6º, incisos I a IV e V, do Regimento Geral,

considerando o Plano de Contingência, em razão dapandemia face ao Covid-19,

RESOLVE

Artigo 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau anexo a

essa Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria ratifica às datas de colação publicadas em

Calendário de Solenidade de Colação de Grau,disponível no

site da Universidade, revogadas as disposições em contrário.

  Publique-se.

Registrado(a) no Livro de
ATOS LEGAIS DA REITORIA

Nº 01 às FLS. 011C. Em 30.03.2020.

Publicado(a) em 30.03.2020.

São Paulo, 30.03.2020.

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

São Paulo, 30 de março de 2020.

Prof. Dr. Luiz Henrique Amaral

Reitor

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte01311 925 SP - SP

                     T55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

T55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 -anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DA

UNIVERSIDADE CRUZEIRO DO SUL - FORMANDOS 2019-2

O Magnífico Reitor da Unviersidade Cruzeiro do Sul, Prof. Dr. Luiz Henrique

Amaral,no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo

132 do Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de

alunos que neste ato Colam o Grau:

NOME COMPLETO RGM CURSO

A. M. P. L. T. 17349303 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. O. B. 15536777 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. L. D. S. F. 21078653 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. A. D. 16112181 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. B. R. D. S. 17508070 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. J. D. S. 17561698 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. R. D. S. V. 17492262 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. E. B. D. S. 20943270 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. S. S. R. 17548161 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. C. D. S. S. 17045720 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. C. D. A. B. 19929986 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. P. A. D. C. 21446474 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. P. D. N. 16973054 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. P. V. M. 17079942 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. A. D. S. 20971753 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. A. O. C. 17393264 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. P. D. L. 16627067 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. A. S. D. S. 17116244 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. D. O. J. 17187583 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

A. A. R. D. S. 20509430 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

B. T. R. M. 18590063 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

B. D. M. R. 16311523 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

B. G. D. S. 18606211 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

B. D. S. A. 17414628 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

B. B. B. P. 20925115 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

B. M. M. D. S. C. 17094739 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

B. A. D. A. 17047927 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

B. C. T. B. 16911512 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

B. L. G. 20975813 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. C. M. 17848997 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte01311 925 SP - SP

                     T55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

T55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 -anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

C. S. S. 20071124 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. A. S. A. 17375967 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. M. S. C. 20113862 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. G. N. 15409899 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. R. D. O. 17099421 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. E. S. D. S. 19931948 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. D. C. T. L. 18147755 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. N. D. R. S. 17851149 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. Z. B. 16473388 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. A. D. S. O. 19859074 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. E. E. P. 16636350 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. A. B. 17646260 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. D. A. S. C. 17620660 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. S. D. 17408636 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. M. D. S. S. 22654593 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. D. S. C. 17482275 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. D. S. S. 17488516 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. M. D. S. 17097347 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

C. O. D. L. 17708281 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

D. V. A. P. 17425662 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

D. T. B. D. C. 17060737 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

D. C. D. S. B. 17707285 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

D. A. D. S. S. 17582300 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

D. D. J. S. 16999363 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

D. F. P. G. 17676410 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

D. L. C. P. D. C. 19009321 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

D. I. O. D. N. 16866444 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

D. S. D. B. S. 17646341 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

D. VIEIRA 16894065 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

D. D. S. O. 17815487 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

D. A. P. D. A. 17143977 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

D. C. I. D. S. 17547288 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

D. B. D. T. 17555175 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

D. R. D. S. 22111069 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

D. C. D. C. 16245181 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. S. F. 17707391 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. L. M. G. 17625661 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. R. F. 17586879 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. P. D. S. 16161637 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. S. D. L. 15308511 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte01311 925 SP - SP

                     T55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

T55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 -anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

E. M. D. S. 17343224 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. B. D. C. 16961927 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. D. S. 21093571 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. F. L. 16948432 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. G. E. D. C. 17599288 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. F. D. S. S. 17355435 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. R. D. S. 16329813 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. S. 20855052 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. B. D. M. 17953898 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. M. D. L. 17235031 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. C. D. S. 21046140 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. A. Q. D. S. 16941799 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

É. P. R. 20554664 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. S. S. 17713170 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

É. L. P. C. 17520223 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. R. D. S. 17265827 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. C. M. 21787654 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. D. D. S. 17079306 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

E. S. D. S. C. 17812178 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

F. S. B. 17955955 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

F. D. S. B. 21020051 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

F. D. S. X. 20124376 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

F. L. A. 21112215 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

F. S. B. D. 16948904 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

F. M. D. J. 17620678 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

F. D. A. L. D. S. 17554225 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

F. D. S. D. 21073015 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

G. A. D. S. R. 17030081 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

G. M. G. 19510268 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

G. A. A. 22267697 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

G. F. D. N. 17343305 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

G. C. D. A. 20835400 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

G. D. O. 19833890 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

G. M. M. 18035400 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

G. P. S. 16842570 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

G. P. S. 17443059 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

G. L. D. A. V. 18453333 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

G. D. S. T. 17276128 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

G. C. M. D. S. 16530802 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

G. G. R. 16498101 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte01311 925 SP - SP

                     T55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

T55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 -anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

G. D. B. S. 20580380 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

G. G. F. 20671172 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

G. D. S. S. 16772245 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

H. C. B. D. S. 17770807 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

I. C. S. 20108401 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

I. S. D. C. 17499011 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. S. A. 17607264 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. C. D. S. E S. 17113351 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. D. S. L. 20808771 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. G. R. 21904456 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. M. D. C. 17358949 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. M. D. S. S. 16750853 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. A. F. 19326335 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. A. A. D. S. 17940397 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. A. F. 16050754 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. M. D. S. 17624908 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. L. N. D. S. 21264759 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. D. L. P. 17093538 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. C. N. D. S. 17699053 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. D. O. B. S. 15594564 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. F. M. 17099463 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. M. J. D. S. 16847806 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. M. 17086256 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. S. D. A. 16942604 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. F. D. S. V. 17891051 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

J. S. D. S. 17449472 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

K. C. M. B. 17511364 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

K. D. Q. B. 15704823 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

K. M. B. D. S. 16913019 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

K. L. D. S. 17118948 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

L. C. R. M. 16784430 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

L. B. D. S. 17584892 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

L. C. L. 21123861 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

L. B. 17558549 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

L. M. D. S. 17718635 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

L. S. A. C. 20724403 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

L. A. D. R. 17705819 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

L. D. C. G. B. 20276761 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

L. A. B. D. S. 18496831 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

L. M. C. D. O. A. 16086848 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte01311 925 SP - SP

                     T55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

T55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 -anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

L. C. A. D. S. 20714173 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

L. M. R. C. 18522840 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

L. S. S. 20962312 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

L. M. C. D. S. 17701422 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

L. O. 16261798 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

L. C. F. P. 17563585 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. B. S. D. C. 20886195 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. M. P. 17918031 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. D. L. C. 19331738 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. E. S. M. 20806515 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. C. D. O. 16706935 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. C. R. 20716761 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. D. S. 15253023 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. D. D. C. 17093716 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. D. F. P. D. S. 17113903 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. D. C. N. D. S. 17402786 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. G. D. O. S. 19615221 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. N. D. J. A. 16921500 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. S. T. N. 15554635 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. V. A. D. S. 16909755 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. B. D. S. S. 17481805 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. D. A. M. C. 20346603 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. S. D. D. R. 18189016 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. G. D. S. R. 16942612 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. R. R. 20821522 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. S. R. 17372861 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. M. D. O. 17444128 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. S. N. 17267226 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. S. S. C. 17761441 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. G. D. S. 17317177 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. S. S. 18018548 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. A. C. S. 17544076 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

M. D. S. B. 22190040 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

N. R. D. A. 18036066 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

N. G. A. 17667925 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

N. S. B. 20965648 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

P. T. M. S. 20756178 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

P. A. V. R. 17528445 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

P. C. F. 17470331 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

P. C. 21093776 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte01311 925 SP - SP

                     T55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

T55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 -anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

P. C. D. A. P. 17628920 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

P. D. A. P. 17572461 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

P. T. C. C. 16352301 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

P.A. A. S. 17502527 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

P. G. D. D. 16750225 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

R. F. D. L. 17026156 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

R. L. D. O. Q. 21199159 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

R. A. G. 17738032 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

R. M. G. D. S. 17214041 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

R. P. D. F. 18177808 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

R. C. S. 17515629 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

R. F. S. M. 21313865 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

R. G. D. M. 20811497 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

R. N. D. C. S. 17106524 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

R. A. D. S. S. 20744081 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

R. C. D. S. M. 17685001 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

R. M. D. S. 17388228 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

R. R. M. P. 17579589 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

R. P. R.  17476542 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

R. R. 17809240 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

R. F. C. 20189079 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

S. P. D. V. 17703263 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

S. D. S. P. P. 17470927 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

S. M. A. 17605083 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

S. D. S. G. 17175631 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

S. R. F. G.. 17269857 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

T. A. B. 17607892 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

T. D. A. S. 17188989 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

T. D. P. G. M. 17832667 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

T. S. D. M. 16906047 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

T. S. D. A. C. 17145791 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

T. O. G. P. 17462851 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

T. B. A. 21187053 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

V. R. D. N. 20520123 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

V. M. D. S. D. 17145546 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

V. R. D. S. B. 17798213 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

V. P. V. D. S. 18573045 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

V. A. D. S. 18564879 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

V. B. D. P. 17548934 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

V. C. O. D. S. O. 17631131 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

www.cruzeirodosul.edu.br

Anália Franco - Av. Regente Feijó, 1295 03342 000 SP- SP

                       T 55 11 2672 6200
Liberdade - R. Galvão Bueno, 868 01506 000 SP - SP

                     T 55 11 3385 3000
Paulista - Av. Paulista, 1415 – parte01311 925 SP - SP

                     T55 11 3195 2188
São Miguel - Av. Dr. Ussiel Cirilo, 111 a 213 08060 070 SP - SP

T55 11 2037 5700
Santo Amaro - Av. das Nações Unidas, 18605 -anexo parte 04795 902 SP - SP

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 644 de 18/05/2012, DOU nº 97 de 21/05/2012, seção 1, p. 13.

V. C. D. S. R. 17634253 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

V. M. D. S. L. 16999126 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

V. R. D. D. 17295521 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

V. S. D. S. S. 17469759 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

V. S. D. O. 16489179 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

V. D. C. E S. M. 17263417 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

V. L. R. P. 17623979 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

V. A. D. C. 16666933 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

V. S. D. A. 17456363 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

V. S. P. T. 19781792 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

W. N. S. 20395302 PEDAGOGIA - LICENCIATURA

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau,

dando seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos

pertinentes conclusão.

Registrado(a) no Livro de
ATOS LEGAIS DA REITORIA
Nº 01 às FLS. 011C-G. Em 30.03.2020.

Publicado(a) em 30.03.2020.

São Paulo, 30.03.2020.

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

São Paulo, 30 de março de 2020.

Prof. Dr. Luiz Henrique Amaral

Reitor